el uno de Septiembre de mil novecientos noventa y dos, ante el Notario Vigésimo Séptimo del 
Cantón Quito, Doctor Jorge Martínez Dolberg, legalmente inscrita en Y Registro Mercantil del 
Cantón Quito, el once de Febrero de mil novecientos noventa y tresgbajo el número trescientos 
diecisiete (317) del Registro Mercantil, Tomo ciento veinte y cuatro (124). 

Sin otro particular nos suscribimos de usted con nuestros más altos sentimientos de consideración 
y estima. 

Atenta y cordialmente, 

P. IMPORFILTRO CIA, LTDA.